
 
МИКОЛАЇВСЬКИЙ НАЦІОНАЛЬНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

імені В. О. СУХОМЛИНСЬКОГО 
 

НАКАЗ 

29.06.2017 Миколаїв № 221 

 

У додаток до наказу від 26.01.2016 № 27 

«Про розмір оплати за навчання» 

 

На виконання рішення вченої ради університету від 16.06.2017 р. 

(протокол № 22) для здобувачів вищої освіти, які навчаються за кошти 

юридичних і фізичних осіб 

НАКАЗУЮ: 

1. Встановити оплату за 2017-2018 навчальний рік у такому розмірі: 

Ступінь магістра (перший рік навчання) 
№ 

з/п 

Спеціальність Денна 

форма 

навчання 

Заочна форма 

навчання 

1.   035 Філологія (Українська мова та література) 11200грн. 6700 грн. 

2.  051 Економіка 10100грн. 6200 грн. 

3.  072 Фінанси, банківська справа та страхування  10100грн. 6200 грн. 
 

2. Контроль виконання наказу покласти на головного бухгалтера Нікітіну З. А. 

та проректора з науково-педагогічної роботи Ситченка А. Л.  

 

 

Ректор           В. Д. Будак 
 

 

 

 
Проект наказу вносить:  

Керівник навчального відділу  

_________ О. С. Трофимишина 

 

 

 

 

 

 

 

 

ПОГОДЖЕНО: 

Проректор із науково-педагогічної роботи 

__________ А. Л. Ситченко 

Головний бухгалтер ______ З. А. Нікітіна 

Начальник юридичного  

відділу __________ М. М. Бєлан 

Декан філологічного факультету 

________ С. В. Гузенко  

Учений секретар __________ І. В. Копитіна 

Декан факультету економіки ___ І. Т. Кіщак 


